REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:18/08/2023

ESTADO No. 138

Radicacion

76001311001220160020000
76001311001220200017400
76001311001220210023700
76001311001220220023800
76001311001220220039900
76001311001220220049900

76001311001220220051100

76001311001220220056200
76001311001220230010300
76001311001220230027400
76001311001220230029300
76001311001220230031500

Numero de registros:12

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

JOSE LUIS YARPAZ MORALES

CAROLINA RAMOS RENGIFO

DIANA MARCELA ESCOBAR
VILLAREAL

JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ
SARRIA

ESMERALDA CUENU CASTRO

YAMILE LIZARAZO ARANDA

JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ
SARRIA

ALBA MARINA ARBOLEDA OLAVE

SANDRA PATRICIA LOPEZ OROZCO

GABRIELA ORTEGA ERAZO

WILLIAM ALEXANDER MORENO
MATALLANA

ORLANDO ZAPATA HERRERA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

BETTY BASANTE

JESUS GERMAN QUELAL TOBAR

VICTOR ALFONSO SUAREZ
CORTES

MARIA DEL CARMEN AGUILAR

ALFREDO CRUZ BERMUDEZ

JOSE RODELFI MARTINEZ AVILA

MARIA DEL CARMEN AGUILAR

DAVID ALEJANDRO ENCISO
OSORIO

HERLEY VELEZ QUINTERO

WILMER ORTEGA GARCIA

JOSE ANTONIO RIVERO POLANCO

P.D.:WILLIAM ZAPATA HERRERA

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Informe Auxiliar de justicia
(secuestre). Ver estado web. (3)

Auto aprueba liquidacién OBS. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Acepta sustitucion poder - Requiere
informacion a EPS. Ver estado web (3)

Auto resuelve objecién OBS. No prospera - Aprueba liquidacion
de credito realizada por secretaria. ver estado web (3)

Auto aprueba liquidacion OBS. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Agrega escritos - remite link expediente
digital. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE PREVIO A
RESOLVER SOLICITUD DE AUDIENCIA PRESENCIAL
REQUIERE APODERADA JUDICIAL. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. Liquidacion credito presentada
por parte ejecutante. Ver estado web (3)

Auto requiere OBS. Parte ejecutante aportar poder. Ver estado
web (3)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6)

Fecha
Registro

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



